
 Základní škola a Mateřská škola Děčín XXVII, Kosmonautů 177, příspěvková organizace 
 

 

Výzva k podání nabídky 

 
 

Číslo zakázky 2024_10 

Název zakázky: Poskytování služby INTERNET a dále správu a administraci této konektivity. 

Předmět zakázky: Poskytování služby INTERNET v souladu se standardy konektivity škol a dále správu a 
administraci této konektivity. 

Typ zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „VZ“). 

Datum vyhlášení 

zakázky: 

23. 10. 2024 

Název/ obchodní 

firma zadavatele: 

Základní škola a Mateřská škola Děčín XXVII, Kosmonautů 177, příspěvková organizace 

organizace 

Sídlo zadavatele: Děčín XXVII – 40502, Kosmonautů 177 

 

Osoba oprávněná 

jednat jménem 
zadavatele 

Ředitelka školy:  Mgr. Věra Floriánová 

IČ zadavatele: 72744367 

DIČ zadavatele: CZ72744367 

Osoba oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele: 
vč. kontaktních 
údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Mgr. Věra Floriánová 
ředitelka školy 

reditelka@zsbreziny.cz 

tel. kontakt: 731495233 

Kontaktní osoba 
zadavatele, vč. 
kontaktních údajů 
(telefon a emailová 
adresa): 

Jiří Ruml 

školník 

Tel.: 778488436 

Zajišťuje přístup do budovy na vyžádání po domluvě v pracovní době –  

7:00 – 15:30. 

Lhůta pro podávání 

nabídek (data 
zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

- Zahájení příjmu nabídek: 24. 10. 2024 

- Lhůta pro podání nabídek končí dnem 31. 10. 2024 
Nabídky dodané po tomto termínu budou vyřazeny a nebudou dále hodnoceny. 

 

Popis předmětu 

zakázky: 

Povinné parametry v souladu se Standardem konektivity škol – v příloze Standard 
konektivity škol: 

• Symetrické připojení 1000Mbps/1000Mbps s garantovanou minimální 
rychlostí 500Mbps. 

  
 

mailto:reditelka@zsbreziny.cz


 Základní škola a Mateřská škola Děčín XXVII, Kosmonautů 177, příspěvková organizace 
 

 

Pokračování - popis 

předmět zakázky: 

• Předání na portu Ethernet 1Gbps RJ45 konektor, koncové zařízení v majetku 
poskytovatele. 
• Poskytovatelem přidělená veřejná IPv4 adresa (ne NAT). 
• Validující DNSSEC Resolver na straně poskytovatele. 
• Service-Level Agreement (SLA) 99,50 % za období 1 roku, doba odstranění 
závady 8 hodin. 
• Poskytovatel konektivity zajistí kontaktní bod pro komunikaci, trvalý 
monitoring dostupnosti konektivity,  
• realizuje blokování nežádoucí komunikace zahlcující nebo jinak omezující 
konektivitu. 

Předpokládaná 
hodnota zakázky v 
Kč: 

240000 Kč bez DPH 

Lhůta a místo 

dodání 

Lhůta dodání 

Předmět plnění veřejné zakázky bude podle ustanovení smlouvy o poskytování 

služby dodán v termínu: listopad 2024 
 
  Místo zakázky 

Základní Škola a Mateřská škola, Děčín XXVII, Kosmonautů 177, příspěvková organizace 

Hodnotící kritéria: 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby 
uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 

telefon a e-mail adresu. 

Požadavek na 
písemnou formu 
nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v českém jazyce. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny. 

Nabídkovou cenu uvedou uchazeči ve skladbě: 

-    nabídková cena bez DPH 
 

 

/Další podmínky pro 

plnění zakázky: 

Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč nabídkou vázán -  

60 kalendářních  dnů  ode  dne  následujícího  po  skončení  lhůty  pro 
podávání nabídky. 

 

Způsob doplnění zadávací dokumentace 

  Zadavatel připouští pouze elektronickou formu podání žádosti o doplňující 
informace, a to doručené n a  E - Z A K  -  
h t t p s : / / z a k a z k y . m m d e c i n . c z / c o n t r a c t _ d i s p l a y _ 9 0 4 4 . h t m l  
  

  
 
 

 

  V Děčíně 23. 10. 2024 

 
 Mgr. Věra Floriánová, ředitelka p. o. 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/contract_display_9044.html

